
PLAVECKÝ AREÁL PŘEROV - OTEVÍRACÍ DOBA
www.sportoviste-prerov.cz/plavecky-areal/ BŘEZEN 2025

DATUM
VNITŘNÍ 

50M 
BAZÉM

VNITŘNÍ 
DĚTSKÝ 
BAZÉN

OSTATNÍ 
AKTIVITY

SAUNA B
(vstup z 
bazénu)

SAUNA
A

SAUNA
B

so 01.03.25
(zavřeno)

závody
Skorpen

- - -
společná
10 - 20

společná
10 - 20

ne 02.03.25
(závody vod. 
pólo do 10)

10 - 18
10 - 18 - 10 - 18

společná
10 - 20

společná
10 - 20

po 03.03.25 6 - 16 13 - 16
senioři
13 - 14

13 - 16
v párech
13 - 21

společná
13 - 21

út 04.03.25
6 - 14

15 - 16
19 - 21

13 - 14
15 - 16
19 - 20

-
13 - 14
15 - 16
19 - 21

ženy
13 - 21

společná
13 - 21

st 05.03.25
6 - 16

19 - 21
13 - 16
19 - 20

-
13 - 16
19 - 21

muži
13 - 21

společná
13 - 21

čt 06.03.25
7 - 16

19 - 21
13 - 16
19 - 20

senioři
13 - 14

13 - 16
19 - 21

ženy
13 - 21

společná
13 - 21

pá 07.03.25 6 - 21 13 - 20 13 - 21
muži

13 - 21
společná
13 - 21

so 08.03.25 9 - 20 9 - 20 - 10 - 20
společná
10 - 20

společná
10 - 20

ne 09.03.25 9 - 18 9 - 18 - 10 - 18
společná
10 - 20

společná
10 - 20

po 10.03.25 6 - 16 13 - 16
senioři
13 - 14

13 - 16
v párech
13 - 21

společná
13 - 21

út 11.03.25
6 - 14

15 - 16
19 - 21

13 - 14
15 - 16
19 - 20

-
13 - 14
15 - 16
19 - 21

ženy
13 - 21

společná
13 - 21

st 12.03.25
6 - 16

19 - 21
13 - 16
19 - 20

-
13 - 16
19 - 21

muži
13 - 21

společná
13 - 21

čt 13.03.25
7 - 16

19 - 21
13 - 16
19 - 20

senioři
13 - 14

13 - 16
19 - 21

ženy
13 - 21

společná
13 - 21

pá 14.03.25 6 - 21 13 - 20 13 - 21
muži

13 - 21
společná
13 - 21

so 15.03.25 9 - 19,30 9 - 19,30 - 10 - 19,30
společná
10 - 20

společná
10 - 20

ne 16.03.25 9 - 18 9 - 18 - 10 - 18
společná
10 - 20

společná
10 - 20

Wellness zóna končí 30 min. před koncem provozu. 15 min. před koncem provozu musí návštěvník opustit prostory bazénů, 
sauny, páry. Návštěvník je povinen opustit plavecký areál před ukončením provozu.
(změny vyhrazeny) 1 z 2


